31. Ogolnopolska Olimpiada

Mtodziezy w Sportach Zimowych
MALOPOLSKA 2025

KOMUNIKAT NR 2/NT
OGOLNOPOLSKA OLIMPIADA MLODZIEZY W SPORTACH ZIMOWYCH MALOPOLSKA 2025
HOKEJ NA LODIZIE - JUNIOR MLODSZY
NOWY TARG, 17-21.02.2025
GRUPA B - NOWY TARG

Weryfikacja spotkan z dnia 19.02.2025

MECZ 7 AM Gieksa Katowice Naprzéd Janéw Katowice
BRAMKI 1 5
PUNKTY 0 3

AM Gieksa Katowice BRAMKI ASYSTY SUMA
ILYA MAKARSKI 1 1
IGNACY GALUSEK 1 1

DOMINIK PAWINSKI 1 1
KARY: 18 MINUT

NAJLEPSZY ZAWODNIK: IMIE | NAZWISKO - ADAM HORNIK NR.4

Naprzéd Janéw Katowice BRAMKI ASYSTY SUMA
MIKOtAJ LUBCZYK 1
WOJCIECHOWSKI BARTOSZ 2
1

1

MATEUSZ MICHALIK
tUKASZ PYTEL

KONRAD BULAS
KARY: 10 MINUT

— NN W

NAJLEPSZY ZAWODNIK: IMIE | NAZWISKO - BARTOSZ WOJCIECHOWSKI NR.5

MECZ 8 JKH GKS Jastrzebie MMKS Podhale Nowy Targ
BRAMKI 4 5
PUNKTY 1 2

JKH GKS Jastrzebie BRAMKI ASYSTY SUMA
JAKUB CZYZ 1 2 3

MATEUSZ WALEGA 2 2

tUKASZ SIKORA I 1 1

1

1

WIKTOR BRESKE 1
NATAN GOtOFIT 1
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ANTONI GALANT

KARY: 8 MINUT

NAJLEPSZY ZAWODNIK: IMIE | NAZWISKO - MATEUSZ WALEGA NR.96

MMKS Podhale Nowy Targ

BRAMKI

ASYSTY

MAKSIM MELNICZUK

2

tUKASZ BURCZYK

JAKUB SERWATKO

MAKSYMILIAN RUSNAK

1
1
1

BARTLOMIEJ BUDZYK

NIKITA TKACHENKO

KARY: 8 MINUT

NAJLEPSZY ZAWODNIK: IMIE | NAZWISKO - MAKSIM MELNICHUK NR.88

GRUPA B

KLASYFIKACJA PO 2 DNIU TURNIEJU

KLUB SPORTOWY

L. MECZOW

PUNKTY BRAMKI

MMKS PODHALE NOWY TARG

2

(3+2) =5 12-6

JKH GKS JASTRZEBIE

(3+1)= 4 9-8

NAPRZOD JANOW

(0+3)=3 7-8

Nlwiv— =2

AM GIEKSA KATOWICE

2
2
2

4-10

(0+0) =0

KLASYFIKACJA FAIR PLAY

NAPRZOD JANOW

2+10=12

MMKS PODHALE NOWY TARG

6+8=14

JKH GKS JASTRZEBIE

10+8=18

AITOWIN|=-

AM GIEKSA KATOWICE

12+18=30

KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH STRZELCOW

* do klasyfikacji na najlepszego strzelca bedq brane pod uwage zdobyte bramki oraz asysty

IMIE | NAZWISKO DRUZYNA PUNKTY | BRAMKI | ASYSTY
MAKSIM MELNICZUK MMKS PODHALE 6 4 2
JAKUB CZYZ JKH GKS JASTRZEBIE 5 3 2
ILYA MAKARSKI AM GIEKSA KATOWICE 4 3 1
ANTONI GALANT JKH GKS JASTRZEBIE 4 2 2
BARTOSZ WOJCIECHOWSKI NAPRZOD JANOW 3 2 1
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ERYK DUDA MMKS PODHALE 2
NIKITA PANASIUK NAPRZOD JANOW 2
ADAM HORNIK AM GIEKSA KATOWICE 1 1
MATEUSZ MIDZIERSKI JKH GKS JASTRZEBIE 2
MATEUSZ MICHALIK NAPRZOD JANOW 1 1
LUKASZ PYTEL NAPRZOD JANOW 1 1
NATAN GOLOFIT JKH GKS JASTRZEBIE 2
WIKTOR BRESKE JKH GKS JASTRZEBIE 1
MATEUSZ WALEGA JKH GKS JASTRZEBIE

MAKSYM RUSNAK

MMKS PODHALE

STANISLAW MICHALSKI

MMKS PODHALE

ALAN SUCHECKI

MMKS PODHALE

MICHAL KIJAS

JKH GKS JASTRZEBIE

CEZARY HENNEK

AM GIEKSA KATOWICE

PRZEMYStAW MUZYKA

JKH GKS JASTRZEBIE

ALEX KOLENDOWICZ

MMKS PODHALE

KACPER JASTRZEBSKI

MMKS PODHALE

KAROL STRZELEC

NAPRZOD JANOW

IGOR tUKASZEWSKI

NAPRZOD JANOW

IGNACY GALUSZEK

AM GIEKSA KATOWICE

DOMINIK PAWINSKI

AM GIEKSA KATOWICE

MIKOtAJ LUBCZYK

NAPRZOD JANOW

KONRAD BULAS

NAPRZOD JANOW

tUKASZ BURCZYK

MMKS PODHALE

JAKUB SERWATKO

MMKS PODHALE

MAKSYMILIAN RUSNAK

MMKS PODHALE

BARTLOMIEJ BUDZYK

MMKS PODHALE

NIKITA TKACHENKO

MMKS PODHALE

tUKASZ SIKORA I

JKH GKS JASTRZEBIE

2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

SPRAWY DYSCYPLINARNE: W PROTOKOLE W MECZU NR.8 NA STRONIE PZHL WIDNIEJE BtAD
SYSTEMOWY - BEZ MOZLIWOSCI KOREKTY Z POZIOMU SEKRETARIATU.

MECZ NR 8 JKH GKS JASTRZEBIE ~MMKS PODHALE NOWY TARG ZOSTAt ZAKONCZONY PO SERII
RZUTOW KARNYCH , A NIE JAK JEST W PROTOKOLE W DOGRYWCE.

SEDZIA SEKRETARZ DOKONAt WrASCIWEJ KOREKTY NA ORYGINALE PROTOKOtU W WERSJI
PAPIEROWEJ.

Przedstawiciel WGID
Przemystaw Kepa
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